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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 601609 FIAMINGO ROSSELLA1 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA14/07/91

 607013 BATINI CAMILLA2 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE12/07/92

 134384 DEL CARRETTO BIANCA3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE28/08/85

 138869 RIZZI GIULIA4 FIAMME ORO ROMA20/06/89

 613363 SANTUCCIO ALBERTA5 FIAMME ORO ROMA22/10/94

 627840 FOIETTA NICOL6 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA10/06/95

 135333 DI FRANCO VIRGINIA7 G.S. FIAMME AZZURRE11/08/83

 611904 MARZANI ROBERTA8 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG08/07/96

 504127 MURONI MARZIA9 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA25/10/88

 133128 BOSCARELLI FRANCESCA10 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE27/05/82

 503620 CARPEGNA SARA11 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE06/09/88

 132331 QUONDAMCARLO FRANCESCA12 G.S. FIAMME AZZURRE21/08/84

 130857 RAINERO ELENA13 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI15/01/82

 148933 GORI MARIANGELA14 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA30/04/92

 602963 BRIASCO BRENDA15 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE19/08/91

 110386 CASCIOLI CRISTIANA16 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA10/08/75

 610379 SANTANDREA FEDERICA17 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D07/07/93

 144116 FERRARI MARTA18 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE06/01/90

 610992 CLERICI ALICE19  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO15/06/96

 601932 MICHELI CHIARA20 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.24/09/92

 141073 LATTANZI VALENTINA21 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.28/07/86

 613362 POMETTI GIORGIA22 CLUB SCHERMA ACIREALE CT21/12/94

 616479 STERPETTI LUNARITA23 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.17/10/93

 149112 MONARCA AGNESE24 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.28/03/93

 124789 FELLI CECILIA25 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARS25/05/81

 624620 MATTEI GENTILI SARA26 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.06/01/94

 609944 FINIZIO IDA27 C.S.NEDO NADI11/11/92

 611922 TUCCI LUDOVICA28 ASS. POLISPORTIVA PARTENOPE   A.S.D.29/05/89

 608411 FORTE GIORGIA29 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.06/08/94

 130442 PIERACCIANI ELEONORA30 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA21/11/85

 605979 ZAPPALA' CHIARA31 A.S.METHODOS27/07/93

 605886 FALQUI EUGENIA32 ROMA FENCING A.S.D.24/07/93

 610412 LUCIFORA AGNESE33 ROMA FENCING A.S.D.15/08/95

 144467 ELVO LUCREZIA34 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI02/04/90

 608683 CARLINI VALENTINA35 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE08/02/93

 612708 TESSERIN LUISA36 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA16/05/94

 125098 CORSINI CLAUDIA37 G.S. FIAMME AZZURRE24/12/77

 505274 MANCINELLI MELINDA38 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA07/07/89

 620260 FORTUNATO GIOVANNA39 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/03/94

 510478 BRAVI CHIARA40 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI22/01/87

 610165 CACIAGLI FRANCESCA41 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS02/12/93

 131518 SURANO GABRIELLA42 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA15/10/84
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FIAMINGO ROSS - RMFOR (ROMA)

FALQUI EUGENI - RMFEN (ROMA)

CASCIOLI CRIS - RMFOR (ROMA)

SANTANDREA FE - GESCH (GENOVA)

FOIETTA NICOL - SICUS (SIENA)

MONARCA AGNES - PGFOL (FOLIGNO)

FELLI CECILIA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

GORI MARIANGE - PTCHI (PISTOIA)

SANTUCCIO  AL - RMFFO (ROMA)

TUCCI LUDOVIC - NAPAR (NAPOLI)

LATTANZI VALE - TRCS (TERNI)

BRIASCO BREND - RMCSE (ROMA)

DEL CARRETTO  - RMAM (VIGNA DI VALLE)

MICHELI CHIAR - PGFOL (FOLIGNO)

FORTE GIORGIA - LTFOR (FORMIA)

CARPEGNA SARA - RMAM (VIGNA DI VALLE)

BOSCARELLI FR - RMCSE (ROMA)

PIERACCIANI E - SICUS (SIENA)

CLERICI ALICE - TOMAR (TORINO)

BATINI CAMILL - RMCSE (ROMA)

MARZANI ROBER - BGCRE (BERGAMO)

POMETTI GIORG - CTACI (ACIREALE)

FINIZIO IDA - SANN (SALERNO)

QUONDAMCARLO  - RMFAZ (ROMA)

RAINERO ELENA - VCPRO (VERCELLI)

MATTEI GENTIL - MIMAN (MILANO)

STERPETTI LUN - RMCS (ROMA)

DI FRANCO VIR - RMFAZ (ROMA)

RIZZI GIULIA - RMFFO (ROMA)

FERRARI MARTA - RMAM (VIGNA DI VALLE)

ZAPPALA' CHIA - CTMET (S.AGATA LI BATTIATI)

MURONI MARZIA - RMFOR (ROMA)
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MARTILOTTI L.

MICHELOTTO M.

PROCOPIO G.
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RIONTINO R.

PASTORE D.

RUBINI J.

ROMANO P.

TRAIANO A.
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CECI C.
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PIERUCCI S.
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MANZOTTI M.

CUBEDDU C.

BARRERA M.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 601609 FIAMINGO ROSSELLA RMFOR Qualificata 1,00  17  30  13 1 1  2

 504127 MURONI MARZIA RMFOR Qualificata 1,00  13  28  15 2 2  6

 133128 BOSCARELLI FRANCESCA RMCSE Qualificata 0,83  11  27  16 3 3  2

 503620 CARPEGNA SARA RMAM Qualificata 0,83  10  26  16 4 4  5

 613363 SANTUCCIO ALBERTA RMFFO Qualificata 0,83  9  26  17 5 5  6

 132331 QUONDAMCARLO FRANCESCA RMFAZ Qualificata 0,83  4  28  24 6 6  1

 130857 RAINERO ELENA VCPRO Qualificata 0,67  10  23  13 7 7  1

 148933 GORI MARIANGELA PTCHI Qualificata 0,67  7  24  17 8 8  1

 627840 FOIETTA NICOL SICUS Qualificata 0,67  6  24  18 9 9  5

 135333 DI FRANCO VIRGINIA RMFAZ Qualificata 0,67  6  23  17 10 10  3

 611904 MARZANI ROBERTA BGCRE Qualificata 0,67  5  26  21 11 11  3

 602963 BRIASCO BRENDA RMCSE Qualificata 0,67  4  27  23 12 12  3

 134384 DEL CARRETTO BIANCA RMAM Qualificata 0,67  3  25  22 13 13  4

 607013 BATINI CAMILLA RMCSE Qualificata 0,67  2  23  21 14 14  4

 138869 RIZZI GIULIA RMFFO Qualificata 0,67  2  22  20 15 15  5

 610379 SANTANDREA FEDERICA GESCH Qualificata 0,50  5  26  21 16 16  4

 110386 CASCIOLI CRISTIANA RMFOR Qualificata 0,50  5  24  19 17 17  5

 144116 FERRARI MARTA RMAM Qualificata 0,50  4  22  18 18 18  3

 610992 CLERICI ALICE TOMAR Qualificata 0,50  2  26  24 19 19  3

 601932 MICHELI CHIARA PGFOL Qualificata 0,50  2  25  23 20 20  6

 141073 LATTANZI VALENTINA TRCS Qualificata 0,50  2  23  21 21 21  4

 613362 POMETTI GIORGIA CTACI Qualificata 0,50  0  21  21 22 22  6

 616479 STERPETTI LUNARITA RMCS Qualificata 0,50 -1  22  23 23 23  5

 149112 MONARCA AGNESE PGFOL Qualificata 0,50 -2  21  23 24 24  2

 124789 FELLI CECILIA VAPPR Qualificata 0,50 -2  20  22 25 25  2

 624620 MATTEI GENTILI SARA MIMAN Qualificata 0,50 -3  23  26 26 26  1

 609944 FINIZIO IDA SANN Qualificata 0,50 -3  22  25 27 27  1

 611922 TUCCI LUDOVICA NAPAR Qualificata 0,50 -4  20  24 28 28  4

 608411 FORTE GIORGIA LTFOR Qualificata 0,33 -1  21  22 29 29  4

 130442 PIERACCIANI ELEONORA SICUS Qualificata 0,33 -2  22  24 30 30  2

 605979 ZAPPALA' CHIARA CTMET Qualificata 0,33 -4  18  22 31 31  6

 605886 FALQUI EUGENIA RMFEN Qualificata 0,33 -5  19  24 32 32  1

 610412 LUCIFORA AGNESE RMFEN Eliminata 0,33 -7  20  27 33 33  4

 144467 ELVO LUCREZIA VCPRO Eliminata 0,33 -7  18  25 34 34  3

 608683 CARLINI VALENTINA GERAP Eliminata 0,33 -9  19  28 35 35  5

 612708 TESSERIN LUISA GEPOM Eliminata 0,17 -8  16  24 36 36  6

 125098 CORSINI CLAUDIA RMFAZ Eliminata 0,17 -10  18  28 37 37  2

 505274 MANCINELLI MELINDA RACS Eliminata 0,17 -12  16  28 38 38  2

 620260 FORTUNATO GIOVANNA RMCS Eliminata 0,17 -12  16  28 38  6

 510478 BRAVI CHIARA RNVOL Eliminata 0,17 -14  15  29 40 40  3

 610165 CACIAGLI FRANCESCA PICIO Eliminata 0,00 -10  20  30 41 41  1

 131518 SURANO GABRIELLA VEMES Eliminata 0,00 -13  17  30 42 42  5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RAINERO ELENA 130857 V V 4 V v2 2  0,670  10  23VCPRO

 2 CACIAGLI FRANCESCA 610165 1 4 4 4 4 3  0,000 -10  20PICIO

 3 FINIZIO IDA 609944 1 V 4 V V 2  0,500 -3  22SANN

 4 QUONDAMCARLO FRANCESCA 132331 V V V V 3 V  0,830  4  28RMFAZ

 5 MATTEI GENTILI SARA 624620 2 V 2 4 V V  0,500 -3  23MIMAN

 6 FALQUI EUGENIA 605886 1 V 4 V 4 0  0,330 -5  19RMFEN

 7 GORI MARIANGELA 148933 v3 V V 3 3 V  0,670  7  24PTCHI

 2Girone N.

 1 PIERACCIANI ELEONORA 130442 4 V 2 V 4 2  0,330 -2  22SICUS

 2 FELLI CECILIA 124789 V V 2 v4 2 2  0,500 -2  20VAPPR

 3 CORSINI CLAUDIA 125098 2 2 4 4 V 1  0,170 -10  18RMFAZ

 4 BOSCARELLI FRANCESCA 133128 V V V V V 2  0,830  11  27RMCSE

 5 MANCINELLI MELINDA 505274 2 3 V 2 2 2  0,170 -12  16RACS

 6 MONARCA AGNESE 149112 V v3 3 1 V 4  0,500 -2  21PGFOL

 7 FIAMINGO ROSSELLA 601609 V V V V V V  1,000  17  30RMFOR

 3Girone N.

 1 CLERICI ALICE 610992 4 V 3 V V 4  0,500  2  26TOMAR

 2 ELVO LUCREZIA 144467 V 4 0 1 3 V  0,330 -7  18VCPRO

 3 MARZANI ROBERTA 611904 3 V V v4 4 V  0,670  5  26BGCRE

 4 DI FRANCO VIRGINIA 135333 V V 3 1 v4 V  0,670  6  23RMFAZ

 5 FERRARI MARTA 144116 2 V 3 v3 4 V  0,500  4  22RMAM

 6 BRIASCO BRENDA 602963 4 V V 3 V V  0,670  4  27RMCSE

 7 BRAVI CHIARA 510478 V 1 1 3 2 3  0,170 -14  15RNVOL

 4Girone N.

 1 TUCCI LUDOVICA 611922 1 V 1 V V 3  0,500 -4  20NAPAR

 2 SANTANDREA FEDERICA 610379 V 3 V 4 V 4  0,500  5  26GESCH

 3 LUCIFORA AGNESE 610412 4 V 2 2 2 V  0,330 -7  20RMFEN

 4 LATTANZI VALENTINA 141073 V 2 V 3 v4 4  0,500  2  23TRCS

 5 BATINI CAMILLA 607013 3 V V V 2 v3  0,670  2  23RMCSE

 6 FORTE GIORGIA 608411 2 3 V 3 V 3  0,330 -1  21LTFOR

 7 DEL CARRETTO BIANCA 134384 V V 4 V 2 v4  0,670  3  25RMAM
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 STERPETTI LUNARITA 616479 4 V V 1 3 v4  0,500 -1  22RMCS

 2 CARLINI VALENTINA 608683 V V 2 2 2 3  0,330 -9  19GERAP

 3 SURANO GABRIELLA 131518 2 4 2 4 3 2  0,000 -13  17VEMES

 4 RIZZI GIULIA 138869 3 V V v3 1 V  0,670  2  22RMFFO

 5 CARPEGNA SARA 503620 V V V 2 V v4  0,830  10  26RMAM

 6 FOIETTA NICOL 627840 V V V V 3 1  0,670  6  24SICUS

 7 CASCIOLI CRISTIANA 110386 3 V V 4 3 v4  0,500  5  24RMFOR

 6Girone N.

 1 FORTUNATO GIOVANNA 620260 4 1 V 2 0 4  0,170 -12  16RMCS

 2 MURONI MARZIA 504127 V V v4 V v4 V  1,000  13  28RMFOR

 3 SANTUCCIO ALBERTA 613363 V 1 V V V V  0,830  9  26RMFFO

 4 TESSERIN LUISA 612708 3 3 1 1 3 V  0,170 -8  16GEPOM

 5 POMETTI GIORGIA 613362 V 2 3 v2 V 4  0,500  0  21CTACI

 6 ZAPPALA' CHIARA 605979 V 3 3 v4 3 0  0,330 -4  18CTMET

 7 MICHELI CHIARA 601932 V 2 4 4 V V  0,500  2  25PGFOL
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